
Id: QOFGW-DIHIL-JYSUG-EOHLG-POUIM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/304/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dębnica Kaszubska dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 roku powołuje się w gminie Dębnica Kaszubska obwodowe komisje wyborcze w składach 
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak



Id: QOFGW-DIHIL-JYSUG-EOHLG-POUIM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/304/2010

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dębnicy Kaszubskiej: 

1)Marta Aranowska 

2)Mirosława Anna Bagłaj 

3)Anita Bartczak 

4)Anna Damaszke 

5)Piotr Garbowski 

6)Alicja Konopka 

7)Agnieszka Żukowska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dębnicy Kaszubskiej: 

1)Karolina Cuper 

2)Wioletta Kolosz 

3)Justyna Słomińska 

4)Jolanta Tramś 

5)Aleksandra Walawicz 

6)Adam Wyrostek 

7)Arleta Ziółkowska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Borzęcinie: 

1)Emilia Dyjas 

2)Sebastian Konopka 

3)Joanna Kromp 

4)Małgorzata Masłyk 

5)Emilia Prach 

6)Beata Stachowicz 

7)Paulina Zalewska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Motarzynie: 

1)Tomasz Bola 

2)Aleksandra Dańczak 

3)Katarzyna Jankowska 

4)Elżbieta Kowalczyk 

5)Kazimierz Kuzynko 

6)Barbara Malek 

7)Krystyna Szustak 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gogolewie: 

1)Lucyna Damaszke-Kromp 



Id: QOFGW-DIHIL-JYSUG-EOHLG-POUIM. Podpisany Strona 2

2)Małgorzata Dasgupta 

3)Mariusz Pruszak 

4)Anna Sielska 

5)Beata Sowińska 

6)Magdalena Szerlowska 

7)Jadwiga Tramś 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Budowie: 

1)Regina Janowska 

2)Elżbieta Karpińska 

3)Anna Kowalska 

4)Teresa Kozdroń-Kołacka 

5)Marianna Pek 

6)Genowefa Sadowska 

7)Kinga Szyca 


